CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO no 27612016

------------------

Er\!T

21 JUN 2

Presidente

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto a Secretaria de
lnfraestrutura e Serviços, senhor
Argemiro Tadeu Lage Xavier, que
realize a limpeza da Rua Roque Alves
Mendes altura do no 444 - 3a Gleba -
Jd. Rosimeire - neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de lnfraestrutura e Serviços que
realize a limpeza da Rua Roque Alves Mendes altura do n° 444 -
Gleba - Jd. Rosimeire - neste município. Seguem fotos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Visitando o bairro, os moradores nos solicitaram ajuda quanto a
limpeza deste trecho da rua, pois encontra-se com bastante terra

-

	 acumulada devido as chuvas. Pedimos mais uma vez a ajuda desta
conceituada secretaria em solucionar mais este processo.

Sala das SessõeBemvindo Moreira Nery, 30 de maio de 2016.

ruxão do Táxi —
Vereador

qP

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (Ii) 4141-44 72 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

k

no

t:,:

/

1
/ 	 : \